Заведующей МБДОУ детский сад № 159

Бахтиной Ларисе Николаевне

от  ________________________

___________________________

                                                                 З А Я В Л Е Н И Е №_______
Прошу зачислить моего ребенка в _____________________________группу данного сада

с  «____»________________________20_____ года

1.Ф.И.О. ребенка______________________________________________________________

2.Дата рождения_____________________________________________________________

3. Место рождения____________________________________________________________
4.Где воспитывался до поступления в данный сад_________________________________
5..Сведения о родителях:

-мать (Ф,И,О, место работы, должность, телефон)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
-отец (Ф,И,О, место работы, должность, телефон)

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
6.Место жительства, телефон

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
7.Дополнительные сведения _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
8.С Уставом МБДОУ детский сад № 159, с лицензией, с образовательной программой
- ознакомлен.                _______________________________________________
                                                             (подпись, расшифровка)
9. Даю согласие на обработку моих персональных данных

                                    _____________________________________________________
                                                               (подпись, расшифровка)

10. Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________ языке и изучение _________________ языка как родного

«____» ___________________20___ года                   _______________________________

                                                                                      (подпись, расшифровка)